
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

ПРИКАЗ  

 

От  02.03.2021 г                      №  07 

 
Об итогах муниципального  

конкурса сайтов образовательных  

организаций Казачинско-Ленского района 

 
На основании положения о конкурсе сайтов образовательных организаций 

Казачинско-Ленского района, утвержденного приказом МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ № 4 

от 03.02.2021 г «О проведении муниципального конкурса сайтов образовательных 

организаций Казачинско-Ленского района» и итогового протокола экспертных комиссий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты муниципального конкурса сайтов образовательных 

организаций Казачинско-Ленского района (Приложение 1). 

2. Наградить дипломами призеров муниципального конкурса сайтов 

образовательных организаций Казачинско-Ленского района (Приложение 2). 

3. Методисту по ИКТ Глуховой Ю. В.  обеспечить изготовление дипломов для 

награждения призеров. 

4. Объявить благодарность членам экспертной комиссии (Приложение 3). 

5. Глуховой Ю.В., методисту по ИКТ опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      Е.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 02.03.2021 г. № 07 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального конкурса сайтов образовательных  

организаций Казачинско-Ленского района 

 

      №  

п/п 
Образовательная организация 

%  

от макс 

Набран

ное 

кол-во 

баллов 

Результат 

Номинация: Лучший сайт общеобразовательной организации Казачинско-Ленского 

района. 

1.  МОУТ «Ульканская СОШ №2» 80 102,75 2 место 

2.  МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 72,2 91,25 участник 

3.  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 69,6 88,5 участник 

4.  МКОУ «Ульканская ООШ №1» 68,5 87 участник 

5.  МОУ «Ключевская СОШ» 73,2 93 участник 

6.  МОУ «Карамская ООШ» 40,9 52 участник 

7.  МОУ Казачинская СОШ 67,1 85,25 участник 

8.  МОУ «Окунайская СОШ №1» 66,5 84,5 участник 

9.  МКОУ  «Небельская ООШ» 70,6 89,75 участник 

Номинация: Лучший сайт дошкольной образовательной  организации Казачинско-

Ленского района. 

1.  МДОУ детский  сад "Брусничка" 83 106,25 2 место 

2.  МДОУ детский  сад "Тополёк" 81 103 2 место 

3.  МДОУ детский сад общеразвивающего вида 

"Елочка" 
72 91,25 участник 

4.  ДОУ Д/С №28 «Рябинка" 60,6 77 участник 

5.  детский  сад "Солнышко" 64,3 81,75 участник 

6.  МДОУ детский сад «Белочка» 57,6 73,25 участник 

Номинация: Лучший сайт организации дополнительного образования  Казачинско-

Ленского района. 

1.  МБУ ДО «ЦВР» 68,8 86,75 участник 

2.  МБУ ДО ДЮСШ 59,5 75 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 02.03.2021 г. № 07 

 

Список призеров 

муниципального конкурса сайтов  

образовательных организаций 

 Казачинско-Ленского района 

 

Образовательная 

организация 
Номинация Место 

МОУ «Ульканская 

СОШ № 2», 

«Лучший сайт общеобразовательного 

учреждения» 
II место 

МДОУ детский сад 

«Тополек». 

«Лучший сайт образовательной организации 

дошкольного образования Казачинско - 

Ленского района» 

II мест 

МДОУ детский сад 

«Брусничка» 

«Лучший сайт образовательной организации 

дошкольного образования Казачинско - 

Ленского района» 

II мест 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к приказу от 02.03.2021 г. № 07 

 

 

СОСТАВ 

экспертных комиссий 

Муниципального конкурса сайтов образовательных 

 организаций Казачинско-Ленского района 

 

 

Члены экспертно-содержательной комиссии: 

 Глухова Ю. В. – методист ИТ МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ; 

 Гордин М. А. – программист МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ; 

 Оборина Н. С. – преподаватель информатики филиал ГБПОУ «ИКАТ и ДС»; 

 Карпова М. В – редактор МКУ УГМО КСЦ «Магистраль». 

 

 

Члены общественной комиссии: 

 Тарасенко А.В. – председатель районного родительского комитета Казачинско-

Ленского района; 

 Пятакова О.В. – член родительского комитета МОУ Казачинская СОШ; 

 Голенкова О. А. – член родительского комитета МКОУ «Небельская ООШ» 

   Принц А.В. – член родительского комитета МОУ «Магистральнинская СОШ №2»; 

   Саушина М. А. – председатель родительского комитета МОУ «Окунайская СОШ №1». 

 

 

 

 

 

 

 

 


